桐乡泰爱斯环保能源有限公司 2025 年高新技术企业重新认定咨询服务 竞争性谈判公告

1、招标条件

本公司 2025 年高新技术企业重新认定咨询服务采购,项目资金来源为自筹,招标人为桐乡泰爱斯环保能源有限公司。本项目已具备采购条件,现招标方式为公开竞争性谈判。

- 2、本次磋商内容及限价
 - 2.1 内容
 - 乙方协助甲方 2015 高新技术企业重新认定提供管理咨询协助服务。
- 2.1.1 协助甲方完成高新技术企业申报材料初稿: 收集、整理、编写申报材料;
- 2.1.2 协助甲方完成高新技术企业申报材料终稿: 聘请相关专家组织高新技术企业申报材料初稿的评审,根据专家意见完善高新技术企业申报材料,最终由甲方审核确认盖章确认:
 - 2.1.3 协助甲方完成高新技术企业申报材料网络申报工作;
 - 2.1.4 协助甲方跟踪审批进度,直至取得高新技术企业证书。
 - 2.2 本项目最高投标限价: 19万
 - 2.3 本次投标有二轮或多轮议价,以最终轮报价为准,终轮最低价中标。
 - 2.4 服务时间: 合同签订日至 2025 年 12 月 31 日;
 - 2.5 结算方式:
- 2.5.1 第一阶段: 甲方于合同签订后向乙方支付合同金额的 30%, 第二阶段: 乙方协助完成高新技术企业重新申报认定的网络申报工作后, 甲方向乙方支付合同金额的 40%; 第三阶段: 甲方取得高新技术企业证书后, 甲方向乙方支付合同金额的 30%。
- 2.6 支付方式:按照每个阶段,乙方开具增值税专用发票(税率由投标方注明)1个月后,通过电汇支付。
 - 3、供应商的资质条件
- 3.1 投标人在中华人民共和国境内注册、持有有效的营业执照,具有独立法人资格的咨询服务企业。
- 3.2 投标人具有热电行业科技创新服务业绩近三年1项案例以上。(证明材料:同时提供合同关键页和发票,但合同和发票金额隐藏,如合同关键页无法体现项目属性的,补充提供业主证明)。
 - 3.3 投标人提供针对本项目的专用服务方案。
 - 3.4 投标人不满足以上条件的单位,作资格审查不通过处理。

4、招标方式

本次采购采用公开竞争性谈判的方式进行。

凡有意参加投标者,请携带公司相关资料(营业执照、相关资质证书和企业法人投权委托书等)2025年1月22日至2025年2月6日13时(工作日8:00-16:30),至桐乡经济开发区高新西四路99号桐乡泰爱斯环保能源有限公司报名投标进行报名,报名审核通过后,供应商请在我司招采网"gvs.zmeeol.com/上注册,磋商文件将于招采网站平台上发放。

响应文件开启时间: 2025年2月6日13时

响应文件开启地点:桐乡泰爱斯环保能源有限公司评比 106 室 监督部门电话:0573-88928359

异议(质疑)及投诉处理联系人: 吴月胜; 联系方式: 0573-88928361。 5、响应文件的上传截至时间

响应文件上传截止时间: 2025年2月6日13前(逾期上传投标文件,采购人不子受理)。

递交地点: 我司招采网站"gys. zmeeol. com"上提交电子版响应文件。

6、本次招标的解释权属于采购人

7、发布公告媒介

浙江政府采购网 http://zfcg.czt.zj.gov.cn。

物产中大集团股份有限公司官网 http://www.wzgroup.cn。

浙江物产环保能源股份有限公司官网 http://www.zmee.com.cn。

8、联系方式

采购人: 桐乡泰爱斯环保能源有限公司

地址:桐乡市桐乡经济开发区高新西四路99号

项目联系人: 沈翔

联系电话: 13758068869

监督部门电话: 0573-88928359

异议(质疑)及投诉处理联系人: 吴月胜; 联系方式: 0573-88928361。

桐乡泰爱斯环保能源有限公司 2025年1月22日